
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2024 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS PAGAL

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO

2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1 PRIEMONĘ „STIPRINTI

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6

dalies 1 ir 2 punktais, Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų

plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Anykščių

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės

11 d. potvarkiu Nr. 1-MP-40 „Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo

Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30 punktu, Anykščių rajono

savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-57 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo”, 44

punktu, bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos,

sudarytos 2024 m. kovo 13 d. Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu

Nr. 1-AĮ-143 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos sudarymo

ir komisijos sekretoriaus skyrimo”, 2024 m. balandžio 11 d. posėdžio protokolo Nr. 1-VL-53 ir 2024

m. balandžio 16 d. posėdžio protokolo Nr. 1-VL-58 rekomendacijas,

s k i r i u lėšas 2024 m. projektams, finansuojamiems pagal Nevyriausybinių organizacijų ir

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę „Stiprinti

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (priedas).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g.23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba  Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorė                                                                                     Jurgita Banienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                             Anykščių rajono savivaldybės

                                                                                                       administracijos direktoriaus

                                                                                                       2024 m. balandžio      d. įsakymo

                 Nr. 1-AĮ-

                                                                                                       priedas

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2024 METŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI PAGAL

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO

2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1 PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ

VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“

Eil.

Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma Eur

1. Andrioniškio bendruomenės 

centras
„Aplink save 2024“ 872,00

2.

Ažuožerių moterų klubas

„Sporto ir sveikatingumo veiklos 

organizavimas vaikams, jaunimui ir 

senjorams. Sporto šventės 

organizavimas“

1965,00

3. Anykščių naujų vėjų 

bendruomenė
„Anykščių naujų vėjų gimtadienis“ 3317,00

4. Debeikių moterų veiklos centras „Mes galim” 1191,00

5. Anykščių rajono Dabužių kaimo 

bendruomenė
„Ir darbe, ir šventėje kartu“ 1492,00

6.
Staškūniškio kaimo draugija

„Dekoratyvinių gėlių gamybos 

mokymai“
1071,00

7. Anykščių rajono Skiemonių 

seniūnijos Katlėrių bendruomenė
„Stiprūs veikdami kartu“ 1037,00

8. Svėdasų bendruomenė „Kai susitinka vasara su rudeniu“ 1299,00

9. Anykščių rajono Traupio 

bendruomenė

„Keliaukime, pramogaukime ir 

pažinkime kartu“
923,00

10. Akmenos kaimo bendruomenė „Geriau garsiau“ 946,00

11. Raguvėlės juosta „Ir mažiems ir dideliems“ 1438,00

Iš viso 15 551,00

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2024 m. įgyvendinamiems

projektams pagal

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos

stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-18 Nr. 1-AĮ-210

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 16:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-18 16:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 16:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-18 16:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-18 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




